
 

 

ULUSLARARASI KAMU MALİYESİ Final 2021 29.05.2021 

1- Aşağıdakilerden hangisi internet teknolojisinin vergileme uzerinde etkili olan özelliklerinden biri değildir? 

 

A Alım-satım işlemlerinde temsilci, komisyoncu gibi aracılara olan ihtiyacın ortadan kalkması 

B Çok uluslu şirketlerde tasarım ve üretim fonksiyonlarının birleşmesiyle grup içi fonksiyonların birbirinden 

ayrılmasının güçleşmesi 

C Büyük İşletme sayılarının artması 

D Ticari faaliyetlerde ihtiyaç duyulan sermaye tutarinin azalmasi 

E Ticari faaliyetin sürdürüldüğü yerin tespit edilmesini güçleşmesi 

 

2- Aşağıdakilerden hangisi emsallere uygunluk ilkesinin gerçekleştirilmesinde uygulanan yöntemlerden biri 

değildir? 

 

A Maliyet arti yontemi 

B Peşin fiyatlandırma yöntemi 

C Kar bolusum yöntem 

D işleme dayali net kar marjı yöntemi 

E Yeniden satış fiyatı yöntemi 

 

3- Aşağıdakilerden hangisi zarar verici vergi rekabetinin özelliklerinden biri değildir? 

 

A Etkin bilgi değişiminin olmaması 

B Özel rejimler uygulanması 

C Ekonomik faaliyet olmaması 

D Yabancı vatandaşlara vergi indirimi uygulanmaması 

E Rejimin saydam olmaması 

 

4- Aşağıdakilerden hangisi kuşaklar arası bölgesel tam kamusal mallara bir örnektir? 

 

A Bilgi üretimi 

B Ulusal sının aşan parklar 

C Uzay kolonileri 

D Antartika'nın korunması 

E Kurşun yayılımının azaltılması 



 

 

 

5- Aşağıdakilerden hangisi IMF'nin amaçlarından biri değildir? 

 

A Uluslararası parasal işbirliğini teşvik etme 

B. Dış ödeme güçlükleri ile karşılaşan ülkelere gerekli kaynak yardımında bulunma 

C Dünyada tek bir para birimi kullanılmasını sağlama 

D Uluslararasi ticaretin genişlemesini ve dengeli bir şekilde büyümesini kolaylaştırma 

E Doviz kullarında istikrarı teşfik etme 

 

6- Uluslararası çifte vergilendirmenin önlenmesiyle ilgili kurallar OECD Model Vergi Anlaşması'nın……… ve………. 

maddelerinde düzenlenmiştir. 

 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yerleri sırasıyla aşağıdakilerden hangileri birlikte ve doğru şekilde tamamlar? 

 

A 13A-13B 

B 20A-20B 

C 23A-23B 

D 27A-27B 

E 36A-30B 

 

7- Aşağıdakilerden hangisi OECD Model Vergi Anlaşması'na göre daimi iş yeri olarak kabul edilen sabit yerlerden 

biridir? 

 

A Bağımsız acenteler 

B Bir ticari işe hazırlık için oluşturulan sabit yer 

C Yavru şirketler 

D Atölye 

E Ticari mal satın almak için oluşturulan sabit yer 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8- ……..1954 yılında, katma değer vergisinin ilk kez uygulamaya konulması ömeğinde olduğu gibi mal ve hizmet 

teslimleri üzerinden alınan satış vergileri önem kazanmaya başlamış ve bu vergilerin toplam vergi gelirleri 

içerisindeki payı artmıştır. 

 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

 

A ABD'de 

B Fransa'da 

C Almanya'da 

D Ispanya'da 

E Italya'da 

9- Aşağıdakilerden hangisi bölgesel yarı kamusal mallardan biridir? 

 

A Hastalıkların kontrolü 

B Turistik alanlar 

C Ormanların korunması 

D Göllerin temizlenmesi 

E Aşı programları 

 

10- Aşağıdaki toplam sunum teknolojilerine gore uluslararası kamu mallarının eşleştirmelerinden hangisi yanlıştır? 

 

A Hastalıkları kontrol etme- en zayıf halka 

B Çölleşme ile mücadele ağırlıklı toplam 

C Küresel ısınma-toplam 

D Nükleer kaza radyoaktif bulutları - ağırlıklı toplam 

E AIDS'e çare bulma - en iyi vuruş 

11- Birbirleriyle sermaye ya da yönetim bakımından ilişkili sayılan kurumların kendi aralarında mal teslimi, hizmet 

ifası, kiralama, kredi verme, gayri maddi hak transferleri gibi konulardaki ticari faaliyetlerine ne ad verilir? 

 

A Diş ticaret 

B Bağli ortaklık 

C Serbest ticaret 

D iştirak 



 

 

E Grup içi ticaret 

 

12- 2006 yılından sonra bir grup ülke tarafından uygulanmaya başlanan uluslararası nitelikteki vergi türü 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A Deniz taşımacılığı vergisi 

B Havacılık vergisi 

C Portfoy yatırımı vergisi 

D Tobin vergisi 

E Byte vergisi 

13- Aşağıdakilerden hangisi vergi cenneti ülkelerin ortak özelliklerinden biridir? 

 

A Avrupa kıtasında bulunmaları 

B Bütçe fazlası vermeleri 

C Küçük ve doğal kaynakları sınırlı ülkeler olmaları 

D Gelişmiş ülkeler olmaları 

E IMF üyesi ülkeler olmaları 

 

14- Bir şirketin işini tamamen veya kısmen yürüttüğü, işle ilgili sabit yere ne ad verilir? 

 

A Rezidans 

B Han 

C Daimi işyeri 

D Plaza 

E Ofis 

15- Aşağıdakilerden hangisi uluslararası çifte vergilendirme türlerinden biridir? 

 

A Bireysel cifte vergilendirme 

B Sektörel çifte vergilendirme 

C Ekonomik çifte vergilendirme 

D Coğrafi cine vergilendirme 

E Kamusal çifte vergilendirme 

 



 

 

 

 

 

16- 1968'de kurulan, doğal kaynakların sınırlı olması nedeniyle ekonomik buyumenin belirsiz bir şekilde 

sürdürülemeyeceğini ileri süren tüm dünyada bilim insanlarinin, iktisatçıların, girişimcilerin ve devlet 

başkanlarının üyesi olduğu girişim aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A Barış Organizasyonu Çalışmaları Komitesi 

8 Birleşmiş Milletler 

C Dünya Ticaret örgütü 

D Roma Kulübü 

E Brüksel Komitesi 

 

17- Birleşmiş Milletler uzmanlaşmış kurumlarının bütçesinin finansmanında kullanılan kaynaklar aşağıdakilerden 

hangisinde birlikte ve doğru olarak verilmiştir? 

 

A Hazine ve Merkez Bankası rezervleri 

B Uluslararası kullanıcı fiyatları ve sübvansiyonlar 

C Bütçe içi ve bütçe dişi fonlar 

D Zorunlu ve gönüllü katılımlar 

E Uluslararası vergiler ve harçlar 

 

18- Daimi iş yerine atfedilecek kazanç tutarinin tespit edilmesi konusunda ortaya konulan farklı 

yaklaşımlardan……… daimi iş yerinin yüklendiği fonksiyonlan dikkate aleb başka yaklaşım ortaya koymuştur. Bu 

yaklaşımda daimi iş yerine atfedilecek kazanç tutarı yapılan fonksiyon analizine göre belirterecektir. 

 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yori aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

 

A EU 

B OECD 

C WTO 

D UNCTAD 

19- Peşin fiyatlandırma anlaşması ilk kez aşağıdaki ülkelerden hangisinde uygulanmıştır? 

 

A Amerika Birleşik Devletleri 



 

 

B Fransa 

C Avusturya 

D Ingiltere 

E Brezilya 

20- Uluslararası düzeyde sunulan barışı koruma hizmetlerinin merkezinde yer alan kuruluş aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A IMF 

B AB 

C Dünya Bankasi 

D Birleşmiş Milletler 

E STK 

 

21- Aşağıdakilerden hangisi çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmalarının oncelikli olduğu ülkelerden biri değildir? 

 

A Japonya 

B Portekiz 

C italya 

D Norveç 

E Finlandiya 

 

22- Gelişmekte olan ülkelerin gelişmiş ülkelere olan borçlarına karşılık kendi ülkelerindeki kamu yatırımlarını 

artırmalarına ve alacaklı ülkelere ürün ihraç etmelerine ne ad verilir? 

 

A Borç takasi 

B Borç ötelemesi 

C Borç hafifletilmesi 

D Moratoryum 

E Borç amortismani 

 

23- Bir ülke içerisinde yerel idare ile daha üst konumda olan merkezi idare arasında gerçekleşen vergi rekabetine ne 

ad verilir? 

 

A Dikey vergi rekabeti 



 

 

B Uluslararası vergi rekabeti 

C Simetrik vergi rekabeti 

D Asimetrik vergi rekabeti 

E Yatay vergi rekabeti 

 

24- Aşağıdakilerden hangisi OECD'nin zarar verici vergi rekabeti çalışmaları kapsamında yayımlanan 2000 yılı 

Raporu'nda üye ülkelerdeki tercihli rejimlar arasında yer alan ve Türkiye'de uygulanan çalışmalardan biridir? 

 

A Transfer fiyatlandırma 

B. Yerel bölge rejimleri 

C Serbest bölge rejimlen 

D Bağımsız vergileme rejimleri 

E Kontrol edilen yabancı kurum 

25- Yurt dışında ödenmiş vergilerin ikamet ülkesinde dünya genelinde elde edilen gelir üzerinden hesaplanmış 

vergiden mahsup edilmesi yöntemine ne ad verilir? 

 

A Mahsup yöntemi 

B Tarh yöntemi 

C Istisna yöntemi 

D Tahsil yöntemi 

E Tahakkuk yöntemi 

 

26- 1. Küreselleşme Dönemi'ni kapsayan yıllar aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

 

A 1650-1725 

B 1870-1914 

C 1945-1970 

D 1974-1985 

E 1990-2010 

27- Yönetim kararlarının farklı ülkelerde bulunan üst düzey yoneticiler tarafından küresel bakış açısıyla alindiği, 

yerel sorumluluk asasima gore faaliyetlerini birden fazla ülkede sürdüren şirketlere ne ad verilir? 

 

A uluslarötesi şirket 

B Yavru şirket 



 

 

C Yerel şirket 

D Ana şirket 

E Limited Şirket 

 

 

 

28- Enflasyonla mücadelede bütçe disiplini içinde yer alan on temel harcama aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A Askeri harcamalar 

B Personel harcamaları 

C Sosyal harcamalar 

D Yatırım harcamalar 

E Saglik harcamalar 

 

29- Dünya ekonomisindeki ilk bütünleşme dalgası aşağıdaki ülkelerden hangisinin öncüluğuyla başlamıştır? 

 

A Fransa 

B Japonya 

c ingiltere 

D ABD 

E Almanya 

 

30- Zarar verici vergi rekabetini, saldırgan bir yaklaşımla sermaye ve finansal yatırımların yon değiştirmesinin 

sağlanarak diğer ülkelerin vergi matrahlarinin erozyona uğratılması olarak tanımlayan kuruluş aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A OECD 

B AB 

C IME 

D UNESCO 

E BM 

 

 



 

 

31- Aşağıdakilerden hangisi uluslararası kamu mallarının kıtalararası düzeyde doğrudan fayda sağladığı mallardan 

biridir? 

 

A Biyolojik çeşitliliği koruma 

B intilafların önlenmesi 

C Barış ve güvenlik 

D Orman ve gölleri koruma 

E Hastalık riskini azaltma 

 

 

32- Aşağıdakilerden hangisi geleneksel vergi cenneti ülkelerin genel özellikleri arasında yer almaz?  

A Fiziksel yatırımlar için elverişsiz ülkelerdir. 

B Nüfusu az ülkelerdir. 

C Ada ülkeleridir. 

D Yüz ölçümleri küçük ülkelerdir. 

E Doğal kaynaklar açısından zengin ülkelerdir. 

 

33- Ödenen verginin istisna ve muafiyetlerden önceki vergilendirilebilir matraha bölünmesiyle hesaplanan vergi 

oranı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A Filli vergi oranı 

B Yasal vergi orani 

C Net vergi orani 

D Efektif vergi oranı 

E Brüt vergi oranı 

34- Birbiriyle ilişkili olmayan ve kazanç elde etme amacında olan şirketler arasındaki işlemlerde oluşan koşulların 

ilişkili şirketler arasındaki ticari işlemler geçerli olmasına ne ad verilir? 

 

A Çokuluslu şirketler ilkesi 

B Emsallere uygunluk ilkesi 

C Nesillerarası eşitlik ilkesi 

D Çifte vergilendirme ilkesi 

E Ortaklık ilkesi 

 



 

 

35- Aşağıdakilerden hangisi gelişmiş ülkelerin vergi cennetlerinin gelişmesine ve genişlemesine karşı önlem alma 

nedenlerinden biridir? 

 

A Vergi kanunlarını uygulamaması 

B Vergi yükünü artırması 

C Vergi gelirlerini azaltması 

D Vergi matrahlarını artırması 

E Vergi oranlanini artırması 

 

36- Hükümetlerin kullanabilecekleri temel maliye politikası araçlarının otomatik olarak işleyenlerine ne ad verilir?  

 

A Otomatik bağlayıcılar 

B Otomatik küreselleşme işleyenleri 

c Otomatik maliye politikası 

D Küreselleşme araçları 

E Otomatik stabilizator 

 

37- Müşterinin çevrimiçi olarak sipariş verip bilgisayarına doğrudan doğruya internette bahsedilen ürünlerin 

çevrimiçi olarak sipariş edilip CD ya da benzeri ortamlarda fiziki olarak teslim alınmasına ne ad verilir? 

 

A Tercihli elektronik ticaret 

B Dolaylı elektronik ticaret 

C Doğrudan elektronik ticaret 

D Serbest elektronik ticaret 

E Dolaysız elektronik ticaret 

 

38- Adam Smith'e göre ekonomik ilerlemenin kaynağı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A Teknoloji 

B Gelir dağılımı 

C Sermaye birikimi 

D Kültürel yapı 

E Eğitim 

39- Aşağıdakilerden hangisi OECD Model Vergi Anlaşması'nın kâr payı kapsamında yer alan gelirlerden biri değildir? 



 

 

 

A Hisse senetlerinden elde edilen gelirler 

B Ülkenin ulusal hukuk sistemine göre hisse senetlerinden elde edilen gelirle aynı muameleyi gören gelirler 

C Maden paylarından elde edilen gelirler 

D Kurucu hisse senetlerinden elde edilen gelirler 

E Miras ve gayrimenkul kira gelirleri 

 

40- Aşağıdakilerden hangisi uluslararası hukuksal çifte vergilendirmeni unsurlarından biri değildir? 

 

A Aynı ya da benzer vergiler 

B Ayni vergi konusu 

C Ayni vergi dairesi 

D Ayni vergilendirme dönemi 

E Ayni vergi yükümlüsü 

 

41- Aşağıdakilerden hangisi uluslararası şirketlerin ev sahibi ülkeye sağladığı faydalardan biridir? 

 

A Ev sahibi ülkeye getirdikleri teknoloji ve üretim tekniği bakımından ülkeyi dışa bağımlı hale getirirler. 

B Ev sahibi ülkede elde ettikleri kârları uluslararası transfer fiyatlandırması manipülasyonlarıyla henüz 

vergilendirilmeden ana merkezlere aktararak ev sahibi vergi kaybına uğramasına neden olurlar. 

C Ev sahibi ülkede ilave yatırımlarla üretim kapasitesini ve istihdamı artırırlar. 

D Ev sahibi ülkede faaliyette bulunulan sektör üzerinde etkili olarak ülkenin ekonomisi üzerinde belirsizlik yaratırlar. 

E Ev sahibi ülkede kurdukları şirketlerin yönetim kararları üzerinde bu ülkelerde ekonomik sapmalara neden olacak 

şekilde etkili olurlar. 

 

42- Uluslararası düzeydeki bulaşıcı hastalıkların gözetim faaliyetlerinin yürütülmesinde en yetkili kuruluş 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A Avrupa Birliği 

B UNICEF 

C Dünya Bankası 

D Dünya Sağlık Örgütü 

E Merkez Bankasi 



 

 

43- Spekülatif sermaye akımlarını önleme ve ulusal para politikalarını destekleme amacı güden vergi türü 

aşağıdakilerden hangisidir?  

 

A Kerosen vergisi 

B Portföy yatirimi vergisi 

C Karbon vergisi 

D Tobin vergisi 

E Dünya ticaret vergisi 

 

44-OECD Model Vergi Anlaşması taraf devletler arasında vergilendirme yetkisi dağılımını yaparak çifte 

vergilendirmenin önlenmesi için temel alanlarda düzenleme yapmaktadır. 

 

Buna göre, aşağıdakilerden düzenlemelerden biri değildir? 

 

A Vergi yükümlülerinin vergi kaçırmasının önlemesi  

B Uluslararası vergi uyuşmazlıklarının çözümlenmesi 

C Çifte vergilendirmenin kolaylaştırılması 

D Vergiden kaçınmanın önlemesi 

E Ayrımcı vergilendirmenin engellenmesi 

 

44- Aşağıdakilerden  hangisi BM Çevre programının kuruluş amaçlarından biri değildir? 

 

A BM içindeki diğer örgütlerle çevre konusunda işbirliğinin sağlanması 

 

B Çevreye ilişkin tüm bilgilerin toplandığı bir bilgi bankası oluşturulması 

 

C Çevre vergilerinin etkinliğinin ölçülmesi ve gelirlerinin tahmin edilmesi  

 

D Üye ülkelerde çevre koruma çalışmalarına ilişkin deneyimlerin paylaşımı 

 

E Gelişmekte olan ülkelere çevre konusunda danışmanlık yapılması 

 

 

 



 

 

45- Aralarında asimetrik vergi rekabeti olan iki ülke ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A İki farklı büyüklükte ülke söz konusudur. 

B Küçük ülke, vergi indirimi için daha fazla harekete geçirici güdüye sahiptir. 

C Büyük ülkenin uğradığı vergi kaybı, küçük ülkeninkinden daha fazladır. 

D Düşük vergi oranı uyguladıklarında, eşit bir refah kaybı söz konusu olur. 

E Vergi rekabeti, küçük ülke için daha avantajlıdır. 

 

 

46- Aşağıdakilerden hangisi vergi rekabeti ile mücadelede devletlerin tek taraflı olarak uyguladığı yöntemlerden 

biridir?  

 

A OECD'nin almış olduğu önlemler 

B Vergi tatili 

C Tek gelir vergisi sistemi 

D Tercihli vergi rejimleri 

E Kontrol edilen yabancı kurum 

 

47- Aşağıdakilerden hangisi uluslararası finansal istikrarın sağlanmasında faaliyet gösteren aktörlerden biridir?  

 

A Hane halkları 

B Uluslararası kuruluşlar 

C Çok uluslu işletmeler 

D Bireyler 

E Sivil toplum kuruluşları 

 

48- ……vergi yükümlüsünün vergi kanunlarının ve vergi anlaşmalarının uygulaması bakımından yerleşik sayıldığı 

devlettir. 

 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerin hangisi doğru şekilde tamamlar? 

A Federal devlet 

B İkamet devleti 

C Egemenlik devleti 

D Kaynak devleti  



 

 

E Ülkesel devlet 

 

49- Uluslararası ticareti, haklar ve sorumluluklar açısından düzenlemek amacıyla çok taraflı olarak imzalanan 

"Ticaret ve Gümrük Tarifeleri Genel Anlaşması" kaç yılında imzalanmıştır?  

 

A 1947 

B 1957 

C 1967 

D 1975 

E 1981  

50- Tiebout Modeli ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A Dışsallıklar dikkate alınmamaktadır.  

B Vergi rekabeti sayesinde kamu harcamalarının son birim faydası, bu harcamalar için gerekli girdinin son birim 

maliyetine eşitlenmektedir. 

C Kamu hizmetleri, herkesten eşit tutarda alınan yerel vergilerle finanse edilmektedir.  

D Bireylerin yaşamlarını sürdürebilmesi için yetecek kadar gelirleri vardır. 

E Modelde mobil faktör olan sermaye ve sabit faktör olan arazi olmak üzere iki üretim faktörü vardır. 

 

51- Uluslararası Kalkınma Bağımsız Komisyonu olarak da bilinen ve 1977-1983 yılları arasında küresel kalkınma 

sorunları üzerinde çalışmalar yapmış olan komisyon aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A Küresel Kalkınma Komisyonu 

B Uluslararası Telekomünikasyon Komisyonu 

C Brandt Komisyonu 

D Birleşmiş Milletler Komisyonu Komb6bfdc 

E Milletler Cemiyeti Komisyonu 

 

52- Yatırım faaliyetlerini birden fazla ülkede sürdüren ve üretimle ilgili kararları bir merkezden alan ve etkileyebilen 

şirketlere ------- denir. çeşitli yollarla yavru şirketlerin 

 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden 

 

A uluslararası şirket 



 

 

B uluslararası yatırım 

C ortak şirket 

D  ortaklık 

E girişimcilik 

 

53- İki ya da daha fazla devletin bir vergi yükümlüsünü kendi iç hukuklarına göre kendi ülkelerinde ikamet ettiğini 

öne sürmesi sonucu ortaya çıkan vergilendirme yetkisi çatışması aşağıdakilerden hangisidir 

 

A Vergi yükümlüsüne ilişkin çatışma sı 

B İkametgâh-ikametgâh çatışması  

C İkametgâh - kaynak çatışması 

D Gelirin özelliklerinden kaynaklanan çatışması 

E Kaynak - kaynak çatışması 

 

54- Aşağıdakilerden hangisi elektronik ticarete kaynak ilkesinin özelliklerinden biri değildir? 

  

A Geleneksel ticarette olduğundan daha fazla sermaye saptırıcı etkiye sahiptir. 

B KDV etkin bir şekilde uygulanır. 

C Mükellefin vergiye uyum maliyetleri düşüktür. 

D Gelir idaresinin işleyişi rahattır. 

E Elektronik ticarette kaynak ilkesi etkinlik, uygulanabilirlik ve mükelleflerin vergiye uyumu bakımından daha 

üstündür. 

 

55- Aşağıdakilerden hangisi doğal küresel malllardan biridir? 

 

A Atmosfer 

B Serbest ticaret 

C Sağlık  

D Barış 

E internet 

 

 

 

 



 

 

 

 

56- Aşağıdakilerden hangisi uluslararası şirketlerin varoluş nedenlerinden biri değildir? 

 

A Ölçek ekonomilerinin sunmuş olduğu olanaklardan faydalanma 

B Yabancı teknolojilerden yararlanma 

C Tekelci avantajlardan yararlanma 

D Ucuz ve bol üretim faktörü kullanma 

E Yurt içi kısıtlamalardan kurtulma 

 

 

57- Aşağıdakilerden hangisi uluslararası kamu mallarının finansmanında kullanılmak amacıyla ozel kaynak sağlayan 

kurumlardan biri değildir? 

 

A Gates Vakfi 

 

B Oxfam 

 

C Birleşmiş Milletler 

 

D CARE 

 

E Greenpeace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


